PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 858
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                      24 ноября 2016 года

О назначении на должность Председателя Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 8 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О Счетной палате Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь статьей 122 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность Председателя Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики Кирову Татьяну Петровну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 28 ноября 2016 года.

Заместитель Председателя Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                                 А. С. ЩЕРБА
г. Тирасполь

«25» ноября 2016 года

№ 858